ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND-NC     Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

    V/v tiếp Đoàn công tác của Tổ chức

SOMI/Hàn Quốc đến thăm và làm việc

      trên địa bàn huyện Tuy Phước

      Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đạo tạo huyện Tuy Phước;

- UBND xã Phước Hưng.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 93/SNgv-TTra

ngày 02/2/2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định về việc Đoàn công tác của Tổ chức

SOMI/Hàn Quốc đến thăm và làm việc tại một số đơn vị, địa phương; về vấn đề này,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chỉ đạo các trường có liên quan tạo

điều kiện và bố trí người tiếp đón Đoàn Công tác SOMI/Hàn Quốc đến thăm và làm

việc tại Trường Tiểu học số 1 Phước Quang và Trường THCS Phước Hưng (Có

Chương trình làm việc cụ thể kèm theo).

2. Giao UBND xã Phước Hưng phối hợp, tạo điều kiện và bố trí người tiếp đón

Đoàn Công tác SOMI/Hàn Quốc đến Viếng thăm nơi xảy ra vụ thảm sát Nho Lâm,

huyện Tuy Phước (Có Chương trình làm việc cụ thể kèm theo).

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực

hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện sau khi kết thúc hoạt động nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Công an huyện;
- LĐVP (đ/c Cường – PCVP 1);

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-06T15:00:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:12:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-07T10:00:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T14:04:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T14:04:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T14:04:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T14:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!